8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772318238 ot 28.02.2026

BnokHoT Bonn Soft Touch, M, 6benbin

LleHa: 169 p.

BnokHOT ¢ 06710)KKOI 13 An3anHepckon bymaru Plike ¢ achpekToM CopT-Tay NAOTHOCTLIO 330 /M2,
B 6;10ke 50 MCTOB B KNETKY U3 6ymaru naoTHOCTbio 70 r/m2,

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Kosim4ecTBo WTYK B ynakosBke

6ymara, Plike, nnoTHocTb 330 r/m2.

6enbiin
10x15 cm

35

36
30.5
13000
38430
340

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/bloknot-bonn-soft-touch-m-belyy

