

## Коммерческое предложение

№ 1768022659 от 10.01.2026

### Блокнот Bonn Soft Touch, M, белый



Цена: 169 р.

Блокнот с обложкой из дизайнерской бумаги Plike с эффектом софт-тач плотностью 330 г/м<sup>2</sup>. В блоке 50 листов в клетку из бумаги плотностью 70 г/м<sup>2</sup>.

Атрибуты универсальные	
Материал	бумага, Plike, плотность 330 г/м <sup>2</sup> .
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	белый
Размер	10x15 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	35
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	36
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	30.5
Вес упаковки	13000
Объем упаковки	38430
Количество штук в упаковке	340